
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
: - 14.01.2022г. №5

О районной Панораме 
четодических идей

В соответствии с планом работы отдела образования администрации МР 
«Мещовский район» на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о районной Панораме методических идей среди 
педагогических работников образовательных организаций МР «Мещовский район» 
4” слагается).

2. Создать Оргкомитет по организации и проведению районной Панорамы 
>е-: дических идей среди педагогических работников образовательных организаций 
МР Мешовский район» в следующем составе (прилагается).

3. Организовать и провести районную Панораму методических идей среди 
тедалогических работников образовательных организаций МР «Мещовский район» в 
■эзаге-марте 2022 года.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
■мальчика районного методического кабинета отдела образования администрации МР 
«Медовский район» Мурашину Н.Т.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образова О. В. Стукова


